
Aanwijzingsbesluit onbezoldigd ambtenaar en toezichthouder Wet 

Basisregistratie Personen (BRP) Gemeente Culemborg 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Culemborg, 

  

- overwegende dat het toezicht in het kader van de adresonderzoeken/landelijke aanpak adreskwa- 

liteit wordt uitgevoerd door de toezichthouder Wet BRP; 

- overwegende dat het college van burgemeester en wethouders ambtenaren aanwijst, die zijn 

belast met het toezicht op de naleving van de verplichtingen van de burger ingevolge de Wet 

basisregistratie personen, 

gelet op: 

het bepaalde in artikel 4.2 van de Wet Basisregistratie Personen (BRP); 

het bepaalde in titel 5.2 van de Algemene Wet bestuursrecht (Awb); 

besluiten: 

ten behoeve van adresonderzoeken/landelijke aanpak adreskwaliteit in het kader van de uitvoering van 

de Wet Basisregistratie Personen, de volgende medewerkers van Legitiem B.V. aan te wijzen als onbe- 

zoldigd ambtenaar en toezichthouder Wet Basisregistratie Personen; 

  

F.G.M. Theunissen 

E.G. Hegemans 

R.P.J.  Corba 

A.D. van der Schrier 

M.A.C.F. van Dongen 

G.M.E. Janssen 

  

De aanwijzing van een medewerker eindigt van rechtswege met ingang van de datum dat de arbeids- 

overeenkomst tussen Legitiem B.V. en de medewerker eindigt, dan wel van rechtswege met ingang 

van de datum van beëindiging van de overeenkomst met Legitiem B.V. en de gemeente Culemborg. 

  

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking hiervan. Bekendmaking 

geschiedt door publicatie in het elektronisch gemeenteblad. 

Culemborg, 02-04-2024 

Namens het college van burgemeester en wethouders 

J. Hennevanger 

Teamanager Publiekszaken 

Mandaat op grond van het mandaat onder 9.1 (BRP) Bevoegdhedenbesluit Culemborg 

Nr. 172286 

GEMEENTEBLAD 23 april 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Culemborg 

Gemeenteblad 2024 nr. 172286 23 april 2024 1 


